
Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor životního prostředí a zemědělství 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

Krajský úřad Středočeský kraj 
Doručeno; 06,05-2016 ^ . 
069272/2016/KUSK 
Katy 1 lis!,yv,pr(loh: 1 

drutv svazek 

kuskes625a63da 

Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS C E N T R E " (dále 
také jako „GOODMAN") dle § 6 odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí - pro účely zjišťovacího řízení - sp.zn. SZ_049323/2016/KUSK/2 

My, na přiložených podpisových listinách podepsaná dotčená veřejnost, tímto 
vyjadřujeme svůj NESOUHLAS s výstavbou záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" na samém okraji obce Zdiby, v k.ú. Zdiby. 

Jsme přesvědčeni o tom, že areál GOODMAN a jeho provoz bude mít celou 
řadu negativních vlivů nejen na život v obci Zdiby a jejího přilehlého okolí, ale i 
na naše zdraví a celkovou kvalitu života. 

Velmi silně vnímáme, že haly tak obrovských rozměrů a vůbec celý rozsáhlý 
areál GOODMAN nepatří do bezprostředního sousedství jakékoliv obce či města. 
Tím spíše, když tento obří a nevzhledný komplex má bezprostředně sousedit se 
zástavbou rodinných domů a historickými památkami. V našem případě tedy s 
kostelem Povýšení svatého kříže ve Zdibech ze 14. století a Zámkem Zdiby, jehož 
část historie spadá do počátku 17. století. Návrh umístění stavby považujeme 
současně i za narušení pietního místa - bezprostředně sousedícího původního 
zdibského hřbitova. 

Kromě narušení celkového vzhledu této historické části obce by realizací 
záměru došlo i ke znehodnocení zásadního množství kvalitní zemědělské půdy, která 
je v této oblasti jednou z nejkvalitnější v celé České republice. Takový postup lze 
právem považovat za neodpustitelný zásah do primárních zásad ekologie a ochrany 
zemědělského půdního fondu ČR. 

Navrhovaná stavba má navíc, v rozporu s textovou částí územního plánu  
Zdib, tyto zásadní negativní účinky na sousední obytná území: 

1. Imisní - realizací záměru areálu GOODMAN dojde zcela nesporně, v důsledku 
zvýšené dopravy na příjezdových komunikacích, ale i uvnitř areálu, ke zvýšení 
imisních koncentrací v sousedním obytném území, jakož i v širším okolí. Pokud 
se v oznámení záměru uvádí, že již v současné době je překročený imisní limit 
pro benzo(a)pyren (látku, která je dle studií WHO prokázaným karcinogenem). 



!ze nesporně konstatovat, že provoz areálu GOODMAN a s ním spojené 
navýšení dopravy povede k dalšímu nepřípustnému zvýšení koncentrace této 
zdraví poškozující látky. Jsme přesvědčeni o tom, že opomíjení tohoto 
nezpochybnitelného faktu a povolení realizace záměru GOODMAN v této již 
významně - imisně i dopravně zatížené lokalitě, by bylo nerespektováním 
limitních hodnot, ba dokonce vědomým souhlasem příslušných úřadů 
s překračováním tohoto limitu. Přičemž u karcinogenů, nelze stanovit 
bezpečnou úroveň expozice a dodržování imisních limitů (podle zákona o 
ochraně ovzduší č. 201/2012 Sb.) je minimálním opatřením pro omezení rizika s 
dopady na lidské zdraví a životního prostředí. Nadto dle českého i evropského 
práva musí být navrhována v takových případech nápravná opatření, namísto 
nepřípustného zhoršování stávajícího stavu. 

Celkové hodnoty imisí, uváděné v oznámení záměru GOODMAN, přitom 
rozhodně neodpovídají ani reálným hodnotám v místě samém. V oznámení je 
výslovně uvedeno, že „Měření nebyío prováděné přímo v předmětné lokalitě 
záměru, ale v lokalitě vzdálenější" (měřící stanice Praha 8 - Kobylisy). Tento 
fakt je rovněž významný, neboť ize důvodně očekávat, že naměřené imisní 
limity v místě realizace, tedy v místě vytíženého úseku dálnice D8, budou ještě 
vyšší. 

Tvrzení, že záměr svým charakterem provozu nepřekračuje stávající povolené 
imisní limity v dané lokalitě je velmi nedůvěryhodné, když limit benzo(a)pyrenu 
je překročen již před vlastní realizací záměru, který bude dalším nesporným 
negativním příspěvkem pro zdraví obyvatel v sousedním obytném území. 

Žádáme, aby tato záležitost byla důsledně vzata v potaz při uloženém  
zpracování dokumentace EIA a aby byla zpracována možná nulová varianta,  
případně aby byla stanovena další opatření 

Žádáme, aby tento zcela zásadní nedostatek bvl respektován při zpracování  
dokumentace EIA a aby byla zpracována možná nulová varianta. Příp., aby  
bylo, v rámci zpracování dokumentace EIA, řešeno vyčíslení skutečného stavu  
naměřených hodnot 24 hodinové koncentrace, iakož i vyčíslení nárůstu všech  
škodlivých vlivů, včetně benzo(a)pyrenu v době výstavby, v době zaháleni  
provozu areálu a v době minimálně 20 let od realizace záměru. A to nejen  
samostatně, ale i včetně zohledněni dalších budoucích negativních rostoucích  
imisních vlivů, iako ie výstavba prodejny Lidi v dané lokalitě a s tím spojená  
zvýšená doprava, vybudování severního obchvatu Prahy, jakož i plánovaná  
realizace nedalekého letiště v Odolené Vodě, které v budoucnu přivede do této  
lokality enormní nárůst dopravy. 

Dále požadujeme k výše uvedeným časovým jednotkám vypracovat hodnocení  
zdravotních rizik. 

Z hlediska imisi má záměr nesporně zásadní negativní účinky na sousední 
obytná území, v čemž shledáváme rozpor s textovou částí územního plánu 
obce Zdiby. Negativní účinky imisí se kromě sousedních obytných území 
dotknou i širšího okolí. 



2. Hlukové - realizací záměru areálu GOODMAN dojde rovněž ke zvýšení hluku 
v dotčeném území. Jedním ze zdrojů zvýšeného hluku bude navýšená doprava 
vně i uvnitř areálu GOODMAN. Oznámení počítá s počtem 1600 jízd denně, 
přičemž je sporné, zda je tak nízký deklarovaný limit vůbec reálný. Z další 
textace je zřejmé, že investor počítá s pronájmy jednotlivých pronajímaných 
jednotek, přičemž z uvažované velikosti jednotek lze dovozovat možnou 
existenci nájemních vztahů s 8 až 15 subjekty. Uváděné údaje jsou zjevně 
spíše nepodloženým odhadem. 

Dalším zdrojem hluku bude vlastní činnost v areálu, která je v záměru 
konstatována opět jen veimi obecně. Navíc není nikde výslovně uvedeno, zda 
bude v areáiu pouze denní provoz a denní nájezd dopravy do objektu nebo zda 
bude provoz a doprava realizována i v nočních hodinách. Již v současné době 
dochází v nočních hodinách v nejexponovanějším obytném území v sousedství 
k překročení základního hygienického limitu. Navýšení dalších zdrojů hluku tuto 
situaci logicky ještě zhorší. 

Výstupy, které jsou uvedené v akustické studii, založené na „neznámém 
budoucím provozu" a „odhadované dopravě", nereflektují ani další existující 
hlukové zátěže jako je např. letecká doprava ve zdibském leteckém koridoru. 
Dané výstupy proto považujeme za velmi vágní a absolutně nedostatečné. 

Z hlediska hluku má záměr rovněž negativní účinky na sousední obytná 
území, v čemž shledáváme další rozpor s textovou částí územního plánu 
obce Zdi by. 

3. Dopravní - zvýšení dopravy v souvislosti s plánovaným areálem GOODMAN 
(uveden počet jízd 1600/den - 800 jízd osobními automobily, 400 jízd užitkovými 
automobily a 400 jízd kamiony) považujeme, jak již bylo uvedeno, za pouhý 
odhad. Každopádně však i uváděné navýšení dopravní zátěže velmi negativně 
ovlivní nejen sousední obytná území, celou obec Zdiby, ale i přilehlé obce, 
města a městské části. 

Oznámení záměru k dopravě uvádí celou řadu dalších rozporuplných informací, 
když na některých místech tvrdí, že veškerá doprava (osobní i nákladní) bude 
vedena směrem od obce k dálnici D8. Přitom na jiném místě je zcela 
protichůdně konstatováno, že k dálnici bude vedena doprava nákladní, nikoliv 
osobní. Těchto rozporů v dopravě obsahuje text oznámení záměru hned 
několik. Nikde přitom není řešeno, jak bude takovéto vedení dopravy od obce 
k dálnici D8 ve skutečnosti realizováno a fakticky zajištěno. 

Provoz areáiu GOODMAN počítá s 800 zaměstnanci, přitom oznámení nikde 
neřeší způsob dopravy těchto zaměstnanců do práce a zpět. Popisné údaje 
o existenci místní hromadné autobusové dopravy vůbec neřeší reálný stav 
a nevycházejí ze skutečné situace v místě, kde je pravidlem přetíženost 
existujících hromadných spojů v dopravní špičce. 

Z hlediska dopravy má záměr i v tomto případě negativní účinky, a to 
nejen na sousední obytná území, ale i na celou obec Zdíby a přilehlé obce, 



města a městské částí, které využívají předmětnou oblast k průjezdu do 
zaměstnání, škol apod. 

Žádáme, aby v rámci zpracování dokumentace EIA byla skutečně komplexně 
řešena „Intenzita dopravy" (včetně výkresové části), a to nejen současná, ale i 
budoucí, a to v době výstavby, v době zahájení provozu a v době min. 20 let od 
uvedení do provozu. Součástí řešení intenzity dopravy vdaných časových 
obdobích je nezbytné i zpracování kapacitního posouzení kruhového objezdu 
v daném místě (silnice 11/608) a kapacitního posouzení obousměrného napojení 
kruhového objezdu na dáínici D8, opět ve výše uvedených časových 
horizontech. 

Za výše popsané situace je dle našeho názoru nepřípustné do předmětného 
území umístit daiší objekty, které by zhoršovaly (dopravou, výrobou a vlastním 
provozem areálu) již takto nevyhovující stav (benzo(a)pyren, hluk). Limitv isou  
stanovenv právními předpisy proto, aby byly dodržovány. Jeiich porušení případným  
umístěním „další zátěže" do oblasti vnímáme jako porušení našich zákiadních práv,  
jakými jsou právo na ochranu zdraví a právo na příznivé životní prostředí,  
garantované Ústavním zákonem č. 2/1993 Sb.. Listiny základních práv a svobod. 
Z důvodu hrozícího porušení našich základních lidských práv se považujeme 
v daném řízení za „dotčenou veřejnost". 

Vzhledem ke shora uvedeným nedostatkům oznámení záměru „GOODMAN 
ZDIBY LOGISTICS CENTRE" jsme přesvědčeni o tom, že předmětné oznámení 
není objektivním odborným podkladem pro vydání následných rozhodnutí a rovněž 
jsme přesvědčení, že k záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" nelze 
vydat souhlasné stanovisko a záměr realizovat. Záměr má významný vliv na životní 
prostředí, svou kapacitou dosahuje limitů v předmětném území, a proto požadujeme, 
aby příslušný úřad postupoval podle §7 odstavec 5 zák. č. 100/2001 Sb., tedy aby 
nařídil posouzení záměru v procesu velké EIA v rámci tohoto zákona. 

VeZdibech dne 28.4.2016 

Dotčená veřejnost 
podepsaná na přiložených podpisových listech 

Kontaktní osoba za dotčenou veřejnost: 

lVIgr. Eva Slavíková 
Na Lada č.p. 155 
Zdiby-Veltěž 
250 66 



v . 

Podpisový list č. 1 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

1 IjmuJi '̂-̂ f̂ .̂̂ R̂ ^ ^^^^..VŠ:^?:^..!:^:..!^: -^^^^í 

2 7čm^ Wi/ácoi^,, k^94l/^3y_ 

3. lM^..,.U)Lá^C:..... / ^ . M ^ : ^ ^ 

7. ^^J.Mk^kJ.^S.A í^.t^..... 

8. ^^S^^..:^^^ĎÍ^::L ( ^ J ^ P h ! ^ . ^ ! ^ ^ ^ í i M k ^ t : 

9. . 7 / ! ^ L . . f ^ { ^ ^ ^ i ^ 

ii.!^L^'?.i^.\'^.^...í>m ^ ! ? ' : 

n(??p/i(is,k^^ rf^:^:"^^. 

n^^iMí^í^ J^unúi{/^^ 



Podpisový list č. 2 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

t -

i y • i- j 

2 1 . . }:f¥.My.Í... " z f e ÍM/M^.^±MŮ^. É/.. ň:.. á ^ ^ ^ Z 

22. .VÍCÍ^.-í'. / í : . : t w -.'r-.TTi .-.VíťAV-v. 

///áJ 



Podpisový list č. 3 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

30. ̂ ^hkp}!h... hIfHiMS. .j.. IIÉ^I^J.. j. M íí. b'^:^ib. 
9. I i 

32... f Ů T ^ . ^ f ^ : ^ ^ . . 

33 :LUCI£ K P i ^ r o l o ^ 9 ^ ' ^ > l ^ l : b ^ / < : ; ; - V 2 ^ 

34. 

35. 

36. 

37. i^.^k9^.l[.-^Ki 

38 . . . . ^ . ^ í ^z7 i . . . . ^ :?^ / . ^ . ^s . /?^ 

39. 

í 
••&,/ Á 



Podpisový list č. 4 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Tryale bytem Podpis 

40 EÍ}^..j!Jjm!/.m.. U ^ . . ^ / ' B : . . ' l ^ . ^ . í ^ í . l . ^ f ^ ' ' ' 

4 1 . . . . v f ^ f . . . ^ ^ ^ ^ 

4 2 . . / M . / ^ ^ r ^ 

43. ^ ? í í ^ . ( ? ; ^ 4 5 i ^ ť ^ !^!?]^^:(!Á'.Qté^:é.C./^:^ € :.. Vitk. 

46. . r / W ^ .L^: / 

47 'hMfi.. íjmmu>\'.. ^á.D.JMt^c.j.ň.iMm../^ 
48... .. kĚ^ĚJ/f?.... .. ̂ /á.fM.y/í!i. Ť..:. 

y / ^ " 

'^'""^ ^ 

O U - • '̂̂ ^1, 

52 .. i / c t o ' ^lovm.... 0 . 1^:'^^A,„ 



Podpisový list č. 5 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem PodpiSv 

53: 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

^ \ O -

•h 
v; 

61. 

62. 

63. u t i / V ^ A f v / í ! ; ' ^ / ^ 



Podpisový list č. 6 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titui Trvale bytem Podpis 

67 . A m t A é ^ Ř ^ L ^ .. ^ é A 

6 8 . / f / / / í % . . (/.. / ^ / í f . . f.fl./.. (m/.. 
69 

70... 7 ^ ^ . '7ř<::Oo £ ^ ^ ^ £ ; c f / z 

72. .?.e t /'/v''?. ^.1'. i../.. .řA'±^^:&Ý.i'.. ff/.. 'Mf. f-.K. ,^:''^}:^.. 

/ O • • 

74 : l/..... 

75. 
CTH í w ^--.vvA^-/t Hif. ^<L-4;r 

7 6 . . ; ^ f Z ± ( M E I l ^ . . 

7 7 . . / ^ - { ^ ^ f . . . . ^ / ^ ^ .M^^íir^l.. 9 

--A 



Podpisový list č. 7 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

i 
Trvale bytem Podpis 

80 

81 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

88. v7 6 / £ 

89..: 

90 

/ 

91 



Podpisový list č. 8 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování viivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

^2.tů^4d2hý^^^^^ .... ďé^rmf/^J^.. Mp..... . / ^ ^ ' . ^ ' ^ ^ č . . . ^ 

flTřfk^f)^ jĚc^Q /^í/d/ ^ r ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ů~ 
yo "f̂  

102. Jňmm.JWM < : ^ ú a £ . 

103. J/.ftí^/9...Á^:?^-:^[^£^^^^ 

104. ^^Ýi^-A..5rr^v^f.H-^rVrl.. .f. M-/9VV̂ '̂H( . .'V.OL... )M \j.'i'h-f/. 



Podpisový list č. 9 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titu! Trvale bytem Podpis 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

112. 

113. 

114. 

115. 

116. 

117. 

y '• 

/ 

.(K4/á4...£î fî ^^ . ^ c ^ 

j . : l . i . . . x ) . f ) . f f l í ř ^ . . . p ? e M : í ^ 

   
    



Podpisový listč. 10 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

118. 

119 ^ ^ ^ ' ^ Lv^^ť K/4 l^t/fiOí^-ítoU CnJlO ?e4H^ p 

121. ^Ě^Srí....kř.y..^í^.^.....f^.í. "^^É^h 

122. •^!:7]^A..f^f^..f^:k-.Ťfí^^ 

123. ^y^íffr?'. .^.fyf^.f.^.^..j^.7.'y...c/y.k'.,...Y.w.K. '::?í^y...yy..^%<vf.y.j...y^?^^^ • / 

124. yyMMh.}'.y...: 

125. lMň.l...llhbLB^....41-yi~^..}^Í9.ňí2i<?.y..^LJ^''' 
/í 

126. 

127. 

128. /5???.̂ í9 /Tí̂ cro í̂í). 9̂á̂ -7.. ̂ rz-í̂ /̂̂  >.^or^ ^<'̂ ;:Í) 

129. ^ ^ - ^ ^ . i . . ^ ^ ^ ^ ^ . ^ . : : ^ . . . ^ ^ ^ ^ ^ ^ 



Podpisový listč. 11 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

131. 

132. 

Trvale bytem Podpis 

lo. 1. 

133. ^^S^.^?>!^^Ř.p.l.^^ 

^(-^4':^.Qa<m':i£.^^^^ .' ^^^^Ěf'!':!?::' 

v . 

.̂J./.í.'.... T.Q/říÁl t.Mue.i^.T.f.yJl. d.... /!̂ .r.(ř r ^ í í f r : : : ^ ^ J " ^ 

140. 

141 

142. 

143. J:řl^Kň.IM<:KOM..,KJU}J:^M.^ 

11 



/ } 

Podpisový list č. 12 

PODPISOVÝ LIST 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování viivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

144. 

[ / • 
145. !/(iAt....f^k^/.AiHa.k\d.....Ék^-.^r.á..^..é^í^^ ;.. i 

146. . . . [ . . . . . . . ^ f / T ..̂ í̂ h:>r^^ 

147 -///"xív/ i-4m^/'r/,/^^: ^a^r/fÁ''^ / / / ^ , / . /^J^y^^rh^/ 
7 " ^ " ^ X - p ^ 

148. ! . . . . ( ^ ! ^ - ^ . : . . . . f . } : ^ é y f . % . p^<--

149. JM....l^Jr^^.^£ ^f:.. á^^^f^/^.:^^/. p / . . . 

150. l£M^...t(IM?fí\/J^^<p. U...C(h:dí4<^...ífli./. '^Mh dt^lo.irx.oo-.. 

151. .(l^/^^.../^^Jl^.S.^.^. áf^^^^^^Á 

152. ÍM.hLt^^!. ^lA,^}::^!^^^ 

153. Mm.}M)í!% ^Mí^.msí}..p^ 

154. ^:Í>CV>^,-..HHh^.d<\. UúMZhi^. Jí.i.. / ^ - . - r ^ ^ ^ ; : > / . 

155. MM0.7.e}...^.QýňJl-.Któ.i.{^. ^JAiÍ.^.k'á.....t^lj.A:^!.§'l 7^:fk^..ůi^.., 

156. álf^!':}!}k. ^(!:'^?J?:b/..L. 



Podpisový list č. 13 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTÍCS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

157. 

158. 

159. 

160. 

161. 

r 
HmS v i K b - ' 

/ / • 

\ I -
162. .^vMif.U.... r^i!^!^Ůki/d''. f o/^^^kíit.. .C 

164. i ^ r í í ^ í . . . / ^ . ? ? ^ . ^ . . . . . ^ ^ - ? : ^ ^ ^ r : : : ^ • 

165. kt^^^ltí^^ ^. 

166. illlhikt ÍŘt^}Ml.j.M-!^^^^^^ 

167. '̂̂ mÍ̂ O I . . . .'^f^^^. . ^ - ^ ^ / ^ 

13 



Podpisový list č. 14 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

i-/ 
170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

181. 

182. 

. ÁŮMŘm. IM-.J, iňkli.. umii. JefíJmi • . n Í 

r I 

"f 

14 



Podpisový list č. 15 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměm „GOODÍ\^AN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prosti^edí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

183. 

184. 

185. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191. 

192. 

193. 

194. 

195. 

Jj-;^ £^idc^c:.. sf/é-^^^ifí. # / / ^ 7 
• v • 

- • í ^ C" 

(. 
^ \ r v}k^. I ? i : ^ . . c 

15 



Podpisový list č. 16 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVIAN ZDIBY LOGISTiCS CENTRE" dle § 6 
odsí. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titu! Trvale bytem Podpis 

I I ,̂  • I — 
1 9 8 . M ^ A ^ . - í h ^ . . ^ h k - i ^ . .. '.z:. - r - ^ 

   

202. 

203. 

204. 

205. 

206. 

'řhAM<ř''Ttm^^' "ŽU'/B 

207. ̂ ^s\(^Á^...^Á\^^^^^ 

208. h.ogp.y..FAĚA^....,J.sy4./j.^;M^ . - ^ . ^ 

16 



Podpisový list č. 17 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

209. 

210. . !4 .a iJ^ ! . / ] . , .A .^ . .q / f^ .é ;^ . , . . . í ^^ L . A f . . . . f ^ . . . , ^ ^ 

 218. 

219. 

220. 

221. 

17 



Podpisový list č. 18 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odsí. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

^ - -Ti 1 / 

222. 

223 í VO\fd^ .i 

J / / / 17 

225. mĚ^^i..!....../^^^í.^f^l. /Máí 
226 

227. 

230. 

228. vÍm...w^ 

232. M£.1^Řll.l9k!^í....::ÍQ.J:Í,::m 

233. 

234. 
/ / ' ^ • • • • / / 

18 



Podpisový list č. 19 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN 2DIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvaíe bytem Podpis 

235. 

236. 

237. 

240. ..ja(Mí..M^^ ' 

238 

239. 

241. .>J..T r:7r.:....7rrTrr. 

/; > 
244 ^^'^'^'^^.....^.^^'^^^ L 

245. 

246. 

247 



Podpisový list č. 20 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTÍCS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

248. 

249. .^^(^. t'.^áy°!{á. &^.^Í'.. ÍCí?P.!.l^.t. 

•TV' 

251 

252 
i 

253. 

254 

255. 

257. t^^mátJ^^^^^^^ 

258. Í ^ ^ W 

259. 

260. AL^My^^l^^^^^^ 

20 



Podpisový list č. 21 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

261 

262. 

263. 

k MM\2^/^f^^. < ^ ^ 3 ^ : . . í ^ . , . . 5 ^ 4 ^ z 

265. íl^.^-řér?!.. ^ . . . / . . ^ . ' ^ t . 

'íUh 

266 

267. 

269. JM 

270. . . J í ? ^ ; M . : ^ ^ & . ú . í K ^ . . Á ^ : ^ . J . ' . ' / M . 5 . ^ . ? í > / S j 

271. 

272. 

273. 

] • • ') ' ' ' / } '" • - ' - ' ? 5 • '••' V' / ' ' ' ' 

hcLi U^^) '^^^-^ >'P/S 

21 



Podpisový list č. 22 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, tituí Trvale bytem Podpis 

l i - ^ 
274 

/i' 276. 

277. A . . i; , . . " . ř 

r 
278. é í # ^ . . . ' 7 ^ ^ Z ^ ^ . / . ^ ^ ^ # l ^ ^ Tl^^í^^M ' 

279. í(i 

280. . f./. řr. K 7 7 r,: .X t t . . í / t . . 

282. }^:^.^^...^yAí^!ir..^^^^ 

284. 

285. 

286. 

' ^ ; - y / . . . ^ . . . v / - / 

22 



Podpisový list č. 23 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

'•••••f-t 1 •••1 287 "^-^ ^ " 

288. mJM... MďQi/^,, My.. /r^./£^7.. .. .y. 
/ 

V-

289. 

290 J i ' í ^ ' ' ^ ^ ^^V - -éLSe7 (MC,^' mVy^í7^^^^ 

291. íMv^^ M7í:?íl.̂ ..Ks>î ^ 
292 

293. 

294. 

295. 

296 

F 

..M/ť/f 'LICÍ)O-/<^[co/iBM '^'/•ý ^0 u -^-^'^4^ i?^/^^ í-).' 

297. 

298. .11.l^!^...(s3Oy0^^^ 

299. . L . ^ . . — X:hl±:-

23 



Podpisový list č. 24 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

300. ^^r^J^oi/)^..^ ^l^^'^. 

301. . .^........ . y.... ........ . 

302.4?^}Ť^:^M^: f . . .é^ '^^^ 

304. UU.MiML.mmtpx!i.^.<4M^.{2.íiZb\Ěi.. 
305. k/ÉjA. /ÁÍ>'fJ^.<?/^2.. M^^^^Á!^fM':(. il... l^.^l^Z 
306 f'-y^ UJ.. . . . í / .v^ . . IcU. c-''c::^ 

í 
308 / / ^ JU^JOM"" ^ ů 7)/ZéyP^/l^^ /.I^^^yfí ^^^^'^/^ H^^_..../u 

309. ?2i??í!(^../?í?/f:;^ 

311. . í ; ď . / ^ í . . . ^ / f ^ ^ Úí... 

312. ^p.J^.WM&^^^^ 

24 



Podpisový list č. 25 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

313 ((J/kH^tfi ^.UJM.L {.JáuX 

316. ..y/.n^^:'?]] ^.'^'r:.^ •i\^r.i>r:^.>:\l...^..J^ 

317. ...^.^.^T^!". v ^ ^ ^ ' ^'^'^ 

318. „Áf^.fy./J:. f.é^.7.ř?.^.t[^!f::^ÍEřJ.^.?.../f^ '^-^'^y éc/ 

319. .9!̂ y. ^.^^^íf'.^?^':}!^'^^ t.....Í^J.,^ÍX (rř>^ 
320. ..l^fX!^ í^^^^.f.T*..^ ''^.^!ÍÍ9!M^y:M>Á(:LJl^^ 

321. .íí^!?^. 2 ,^njť 36 2o^v ^""^sS^ 
/ 

322. ^ ^ , ^ . ^ 1 ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

323. //k̂ :̂ ! k^^.^y:B.. (1 
324. /.r::../..:-../. :. 

325. fíMl.M/L..f::.í:.. 

25 



Podpisový list č. 26 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvaíe bytem Podpis 

326. ./M^.lĚ,. ilr\Q. M Kwří .f.£ f̂>yřr:̂ .̂ !̂ ^̂ A..̂ .̂ íy ^r}.'^'::::^^::^?^-...... 

327. K^!^^í!í/^'^'...Mť!^:^. ^^..L.yf^..^ 

329. 

o 
330. y^.^.^.. ^^¥.'^1 í.h\4: 

332. 

333 

334. 

335 

337. dj^Ji(>^. ^. f.?~^3.^}ipyÁ. }'\.Ý.:^}.^J.fr . .1^^^ 

338. 

26 



Podpisový list č. 27 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTiCS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, tituí Trvale bytem Podpis 

339. 

340. 

341 

342. r. 
i i/^ /'/ j /, -/.-//• 

f/LA 

  

343. .«.Aj>..Lfc.C .CAic.i.>.ke(k . li. M. a^Hví ..?:>. L(..T.: .,^^7:::^ 

344. 

345. 

346. 

^ (^ : :iMf\..l...;i'?:^^k.2ř> j 
/ : / £ l . f^Pi/js n u p i i rpiBV , \ i m f . ^ í - Á : H . / V 

/ 

348eM.S.J(> . l ! ( . . l (a^(£ .y . . .C!k a.ic^ Tjr:: 

349. 

350. ... .̂ .̂ ^̂ icC ¥.^f^. .y.í̂ .'.Ĉú.V̂ ! i . í ^ . l . . . M9^:^.^Á^l'í 

27 



Podpisový list č. 28 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

352. 

353. 

354. 

355. 

4'^ 

7? 

/ ... i ' I /• 

356. 

357. 

358. 

359. 

360. 

361. 

362. 

363. 

364. 

íkwm... &)?)mhk)\7\. ..íít. i. iTBim Ř!^":j 
^ í/tLm '7. i ^P^^^ 

I,- i V 

7 '^•'j-iý ř j 
v h 7m.i / V í [h 0/-I h i' f/ fJ 'Aj 

'lq77"'777ri/íiiW^/- / / , v y.^-
• t-^ í v Jí ' . . ".~T-r-.-i / 

7 

• • • / • / 

71 

28 



Podpisový list č. 29 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTIGS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

365. 

366. 

367. 

368. 

369. 

370. 

371. 

372. 

373. 

374. 

375. 

376. 

377. 

V'' c\ V) c č\ y 

Trvale bytem Podpis 

j . ^ .- / •..-• 

-> / s 

V ; ' ^ - ' -
/ •£ c/rV... ji 

1 ' 

py 

) . - , 

/ 7 )>,/ 

) / 

tm 6 / A / . . 

' c 
/ 

/ /• 

'4 
/ ' -

* 5 

29 



Podpisový list č. 30 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

378. 

379. Bit.. T^ML. j/1 A. J.. .^t:. ̂ í'óf^.. / Á\^y?M: 

381. .i 

382. 

384. 

385 

386. 

387. f. 
/ 

388. 

390. • • ' / 

30 



Podpisový list č. 31 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTÍCS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č, 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, tituí Trvale bytem Podpis 

391. 

392. 

394. 

395. 

396. 

397. 

398. 

399. 

400. 

401. 

402. 

403. 

•Jj](\j j .I^B.V;?..^":^ t^!^^!.... ^.^T^/.?.i>!.'?.Y. L. 

^ 7 c y ^ " ' ' v 

./...'.-.'.--a:.r./...r.-...'...r:..^. 

/ / 

I ' • -1-

Wl^.... ř^^^^. / . . U. ď f € . ^9^^í. .!^^/. '^/Ů'.. li^^9^-

31 



Podpisový list č. 32 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDíBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

404. 

406. Ái.,J.L^^<<r/:..Mf:.^^^...^ 

407. 

409. 

410. 

411. 

412. 

413 ^' '̂ ^ 2.ví*u f-; ííT (c;3_ ř4 £ _J ̂  ̂ '^í.^^/s .-f.'.. \i -A !~^/ .' /.. :y. 

415. 

416. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28,4.2016" 



Podpisový list č. 33 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTiCS CENTRE" dle § 6 
odst 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem 

417. 

Podpis 

418. /rl 

41 

420. 

' / í j i-< "I ' Á,/ ^ 

4 2 1 J W . ^ ^ 

422 

42Sr-^ / fc , . .4Zt - .e 

424. 

;^ v. 

429. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



. ' J 
\ ; 

Podpisový list č. 34 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst, 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4,2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

430, E / , . . j < k ^ s ; m < . . M . ' A kmBkbm.Aim.íi^:..../^íL 

431. l i ^ k , . íé^.A^M.... "M^.^^^^. 

433. . ^ i Wl ^^l0i(^é^^. . ^ ^ á ^ - r ^ : ^ '^^ř/. f. 

436. .../^^^ 

439. 'h:^^^.L...^>^.^1 . ' ^ . . j j - ' ^ 

440. 2 ^ ; ^ í T í V ^ ^ 

441. í ^ é Ě ^ J Š . éí/^M ^pámM^^f^ 
442. É(hď.....MM:...Ai{^S....M.É/M../.^^.É^y_ 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN 2DIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 35 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

443. 

444. 

445. •'a 
,. mm /m j i J i60 | / / í ' .ii..]'/'^'U M / J A ^ Y f l 1-1 

446 •/• / 

447. ^^Cf.i^^.f.cy.í../."P/^.?: 

448. 
/ 

/ 

450. 

451 

452 ^yf\tí^.Mml)M±A^^^^^^ 

453. 

454. 

455. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 36 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTIGS CENTRE* dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

456. 

457. 

458. 

459. 

460. 

y/lyU, 

  

I / 

463. 

464. 

465. 

466. I.Cr.^řl...J!JMňr-9.yíi. '(./:.••/.:. ."(.̂  lJ/7J.'..U7.y. yf/. ..((^-^./^J.!^ ^ 

467. ImÚÝtO&l^^^^^^^ 

468. Uv.^..77T^k '^-i777.P:^yiP^.7.77 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTIGS CENTRE" ze dne 28.4,2016" 



Podpisový list č. 37 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

469. 

470. 

471. 

472. 

473. 

/ 

474. :-^o^...l6A.éjl l^.hJ^B:^. UMipJ:f(^^^fÁi 

477. 

478 

4,9. : — ^ 

'4Zíy£^!xA ̂ ^^^/;1^Pb i i ^ ^ ^ f 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODI\/IAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 38 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4,2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

482. 

483. 

484. 

485. 

486, 

1 

487. M . h J . W . , ^ " ^ . . ^ i i t . , . 

488. 
U6U 

/ 
489. ^ ^ ^ ^ - ^ - ^ ^ . ^ ^ - ^ ^ ^ ^ ^ ^ - - - - ^ 

7 

490. 

491. 

492. 

493 

494. éM/i^mmml^^^^^^^ 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVÍAN ZDIBY 

LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 39 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

495. 

496. llMíh\'J.. 

W / X 
/•/• 

,• 7 

497, ± f.;.' 1'...í.,.:f.Y.^fAL ífi-

498. ''^:^'^>.y}^:^'í.%}á^^^-{.^::^'!^..^^^ ' ' ^ ' l 

499. 

503. 'VmSL^.kmA.S2J'^l^..^^^^ 

504. 

505, 

506. 

507, M^ii-)lMtlU.\C.mi^.%.^ň^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 40 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTIGS CENTRE" dle § 6 
odst, 7, zák. č, 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

508. .77P7u:.í}:^.yyrfJ7n:7.jf:;-.:^,^ 
509. /^^M 

HPC^'U' '^C7 

511. lM'k..jL'Élm7A...'^^^^^^ ^ 7'^^^^ 
512 ,,. j, 

515 ^ ^y^^^.j.^^^....,...^.... " 

516. 7^- 7jfff^ ^'ly M í : v / c 

517. yj'y^7}i_usk^ •//;/^,...y.'^M..7:}/^mů.....J7^yp7.. 

518. .:tímm....(-.(^cotii.'....!?•€/..Z^:^'; /VOř/u/ M ( ^ ' ^ ' ^ / t í í J T i r í í-^ 

520. /.^. . / f c . . . . í:i i M . ̂ My.K.. m, íojyi / ^ ^ í 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTIGS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 41 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb,, o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4,2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

521. 

522. kf^^Bl&.AiBmAjh,.^i>9^^MX 

523. 

524. 

525. 

526. ''^m.Zír....Sí\Ú)cJ^^^^^ ^'^^^^ 

527. ló&Em:..h%Á^...,h-±A^:^.%..,.9^^ 

528. , . 5 f % V . . . ? A ^ ^ 4 . . / . 1 l ' l 

530. 

531. 

532. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4,2016" 



Podpisový list č. 42 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb,, o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

n 

534. 

537, 

538. 

535, ^ 

536 

íj I „ • ' Q 

540, 

541 

542, 

539. ^ ^ ^ ^ . . Z ^ - : ^ / ^ ! . . . ^ ^ . ' ^ : ^ 

i^.A^.'H'k Z.^J^.kL.C^^^^ \l^jti 

^ "0 , ^ 
543. , y ' ^ U l t í \ . . m U X 0 W . A ^ : í ; . . M . . . Ž ^ 

544. 

545, 

546. 

V,. 
líM /A 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 43 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dfe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

547. imMrí^KM^M...MJM.....íMkhfMmmjt^tOtt 

548. í̂ .; M. .Bfti^m^. .̂ 2̂ ̂ ^15'.....B?.A'íA.^. PM'X:ká{^. ÍQÍS^ZZK 

549. ^ e ^ € ^ ^t^é^. ' 3 f : ^ ý í ^ . 

550. 

551. tm£:..sS^^í^d.....^ZJM MIM.... 

555, .-^^i^J. f £... .MSÍ..4^>íaf'^ ^h^-l.. 

556. §fii..4ievW I . ^ 4 e i r . 5 ^ '/kwu. 

557. 

558. 

559. . i . (}MÍh\l^é':í..l.lí/A.lťj í'^.. ..'7.-.. .iJ.:< .-'..i /.r\<'^fi'/M. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 44 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28,4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpi 

560 

562, 

563. 

564. 

565, 

566. 

567. 

568, 

569. 

570. 

571. 

572. 

•o 

•nmi^. M^-^r ^I^JJ"^. '^i~^y:.^^!^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 45 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „ G O O D M A N ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

574. ÍM..H^hMfr.^^P^:Ů. c^.ií^.: .li ^^^^(J^^^f^^SJ"^^. 

575. ^//í((^^^í hfí. '(:-kt. í ^ ' ^ ^ ' ^ . ' ' ^ í ^ ^ 

i- I ,, ' 

578. ^ ^ ^ ^ ^ . f ! ^ ! ^ ^ 

579. .V .^^^^ ' ^ ^ . ^ ^ . ' M . ' ^ . ; . . í ; ^ . . 5 : ^ 

580. ^th.l^Í...M^^^ ^^.^^l^^M^ 
581 

582. 

, / 1/ '^^L^Suo^i^Cě / / 

/ • 101 
v.. . . i ..' '. • 583. hí.'^:^f>^f?.. 

585. VA/VA yiAttOlA. A>^f^^^^l... l^^J^^^^j-^/^/í^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN 2D1BY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 46 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „ G O O D M A N ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č, 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28,4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvaie bytem Podpis 

586. 

587. 

588. 

589. 

590. 

591 

r i 

i-C^\^>^ 593. 

594. 

595. 

596. L ^ ? ^ ^ . . . . h o \ v i \ \ . ^.:^9/3s^....^'. '^Ey:^^^ 

597, 

598 :iA&úÁi£M Qt/m^..Ji..1... ÍIP.U \J...fi.eři{.z^^^i. .My CcM'^--

Podpisový list dotčené vei^ejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDiBY 
LOGISTICS CENTRE* ze dne 28.4.2016" 



9.. 

Podpisový list č. 47 

dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVIAN ZDÍBY LOGiSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Datum narození Trvale bytem Podpis 

flAiHkfí Ihkiwoň f ^ fe^ fe^^^ 

599. 

600. 

6 0 1 . 

603. 

604. '^l^yf^....tr.^Á^^fiká. Z ' ^ ; , ^ : . / f f ^ ^k^m^.^i.. 

605. W k[:..É9^. ' 
606. / M ^ : . ^'^^>^Py.9. 

607. fi.^.MP.^^.. .MHŮ '^l4J.f7.1 ^ < ' . . . % 4 ^ ^ < ^ - : ^ ^ . . . . ^ 4 -Ml<., 

609. '^.'^.^^.:J^M^...^.^k^^ 
610 

6 1 1 . 1 '^MM'?'. t^.^^.^^K. 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 48 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem 

61 

Podpis 

613. 

614. 
9) <ii 

615 y^^.:^. J'] )^^:^...A^..\M>^. 
v. - • ' ' 

/ 

616. 

617. 

618. 

619. 

620. 

6 2 1 . 

622. 

623. 

624. 

J / ^ N A -^Tf^tf)' 'Jí^I^úU l^OU^ 

[úé/Ě SÉtM. [. ^Mi . hóhu-

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDÍBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 49 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámeni záměru „GOODÍ\/IAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, t i tu! Trvale bytem Podpis 

625. . . . I C ^ M . . k - R e í ? ; \ . . . , , . . ^ : ' . ^ . f : ^ > ^ 

627. . Íl{'&^?í/l. k^:i^.l.... :^M./. f . ? / . ^ K é?:((í(ÍS?±í-X 

628. 

629. í í rJA. -^ . .^ . . . . r^ ' ' f f ^^ '.'rM'^^-t 

630. .h!:^^^.^ 
.41 

6 3 1 . ^^M^^ň.JíM^^^ 

632. . v . ' : : : . ^:'})}b):i:.}...'?:l2:\.Z^L^^:\ j . t e . . . y . v . ; . . / 
/ " , . ••••• 

633. .. 1 ^ í ^ M ^f!.^ďML.U..tM^é/f.ÉĚ-ř:....."'^ 

635. | ^ . e : ^ í ^ K y N < ^ . . U ^ f t i & . v í . Q ^ . . . . . . . V . ^ C \ \ . ^ 1 . é ^ é ^ . 

637. já^}{^řf\...f^f\^C^Jf:d. •^vJ^y:'!. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



/ 

Podpisový list č. 50 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

639. Z. éZ:: 

640. ]^Mkek^2}{[^xílh^^ 

6 4 1 . ĚUJx...Ml.i^-..j.JíMoi^íá^....:fZ.j.M(Í?}<1 //WrL 
642 ^'^^-'^•^ / / ^ - ^ ^ / ^ / ^ 

643 ' c / ' ' í/ii(rf . ^ ^ I - ř ^ ^ j i v v v ř 

646. ^ ' • ' ' • ' • 

647. 

' ^ ^ / ^ ^ f ' ^ ^ ^ V 

650. TZZZZZZZ~.. 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový listč. 51 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" die § 6 
odst. 7, zák, 6. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

656. ^ . ' M 1 1 m.^y 

657. T.^.é..l^^^^py/^'. ^ ' ^ . 6 . T ? . v > \ ' . . . . r ^ b ' 

658. . ^ r Ě f M . . . jocmQim . i f f i v p y \ ) , .^^ 

' ^ v / / / / / 
659. ^}!^\ Apaj!"^. í̂̂ .A):L.*í̂ )'.̂ í..̂ -̂̂ .v..?'.*>'.\í:í 

660. J^.^.^..^^.^.^^.±..^^ " 
661 Z ' ' ? ' : ^ H'^eL ' ^ • ^ ^ • • ^ ^ ^ ^ ř / í ^ ^ á ^ - ^ > / ^ / / l ^ / T / ^ 0 ' ^ 

662 -n)f^', liei i-ti} A-i-v^crL loj . %A-s 1 •..^•--^ 

663. A(^čAAĚ'Ě. ':A':'r'AA--AJI'^:^AŠ 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



3 

Podpisový list č. 52 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. 5. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem 

664. J:flÍ£L::b,(TL0ML.Ji..^(^^^ 

Podpis 

665. 

666. 

667. 

668. 

669. 

E^'á.,.:}m:p.uA>}]M ťM:ň:ň-.>?. \ 
/• ^ZpK ^u/n)íi yfiiP^íiuK >M^\Míí^pf y > / i ^ n . e 

r • 

6 7 1 ' 

672 

674. lí>. ň(l... ^.Ť!^. . ^ ^ ' ^ . í f ^^ . ^ /y7L^ 

675. 

676. r: sj vj u 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list Č. 53 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, t i tu! Trvale bytem Podpis 

677. £kl.Á^i^f^^c^,, éúÁ-£:.L..:^}p.. 

679, ••••^•><i<i>,ÉP. » i 4 i » » É i É , . , , , , , , 

680. í ^ , ^ ^ . S ^ . ^ - t k = ^ S c : : l i ? v ^ u > í r ^ . ^ ^ ^ 

682. šM..:M(l. ^ ^ . . ^ ^ . r ? ? ^ í / . ^ ^ " 

683. kiQ<M\^^.Á{\m..J..i:'''" 

684. 

685 

, klQíA^. 1^.^.. íiJ.OL t i-P.. //.. M.nď.. € 

f f ^ . 
687. M A ^ . . § < / : ř ; f l . . . v / : V ^ ^ ^ é.J.(č../ 

688. 

689. "' / v 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGiSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 54 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, t i tu! Trvale bytem Podpis 

690. ůfĚrMimA 

\sH.I^!. Mk^Á. 6 9 1 . 

692. 

693. 

694. y\)'^^^.^ň^h!^^S^.^ 

695. 

696. .z^:^: : ../ 

697 

698. 

700. 

701 . 

702. 

. Gr.aOA... Um.. S^^M.. ̂ k..f^S^^í..fMí:£/y^^\ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



• I ) 

Podpisový list č. 55 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvaie bytem 

703 

704. 

705. 

706. 

707. 

 

/^/mpiéfl:. l:Mh^MJZ...^^^^ 
708. ^ll^^. 6r^^-^/:l.t.L ^^^''.h 

7 1 1 . .(1 Ir.í .'^. ~P.P.)?A>>r>.. Ír>>. f^. .i.. 2rX>. \ 

712. 

713. 

714. 

715. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 56 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODÍVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

716. 

Trvale bytem Podpis 

717 ^f:i[:(:. !4 uA^^AÍ-^tL. 

718 \Í\yá^ W^}4^..:^ 

719. . . M tM..^^^.k. 

722. íd..^Já.í t!::ŽM.L^(^..SA:'/}AA:£!t/Á:^. 

723. 

724. iM..MUMW.^A MM^/^'^....^.^. /^.f^^A^.^ 
725. 

726. 

727. 

728. 

{A\^ P A k ( 0 £^(^ /S( r í i ^ :a . . .?3 . . .Ž0 / řx 

mm... m. A:m!m.:... ^ 5 ® . 'A^^Í 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 57 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

/ 
729. 7:yR!p.!^..ýŘ<?J?.^éL .//^^'''^ 

730. . ^ B . . . . Í ^ ^ M k ^ ' ^ ^ . / . . . . . . r^cA^.C2 

7 3 1 . lí:^.:'^...^E^Á..^^ . y . 

732. ^í^^tí^^^^ ^M^toi// "f^^^^^^Uif^ M i 

733. K í - í s - r - " ^ ^ 

736. Ml?^k..I^ff/^.. á W . C ^ ^ ^^..i 

738. 

739. fcíc)/:??^:^^ J^M.ú.\A...^7áj^Mt 

7 4 1 . ' í ^ ! ^ ' : ^ . ^ . . ? ^ ^ ^ ^ . ^ í ^ : J . ^ . 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 58 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „ G O O D M A N ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis / 

742, 

743. 

744. 

745. 

746. 

747, 

748. 

• • Z-^tHS-^-i^ - A A . 

750. 

753. M M M . [ / l i M ^ . i ^ ^ . ' . . M ^ . ' ^ ^ . ^ 

754 ~^^^-^^...^^^^}'^'^-^y::^ ^^'^.:h:'^^}r^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4,2016" 



Podpisový iistč. 59 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

755. 

Trvale bytem ^ 

€é^~7iy'/~'^.^'Cyf// A-77~ 

Podpis 

Á 

758. 

759. ' / / ^ / < A y A ^ / A P £ A / ř A4^/Sh 

760 V ^ ' ^ - ^ ' ^ ' - ^ / / ^ V / ^ / W -m.^ 

7 6 1 . s'.p.^íA.t^.^.(í:^ . é ^ í . Q ^ ^ '^\Ún<a....../íhi.^ 

762. 

763. 

764. 

765. 

766. 

767. 

1 

<kiwHiM!k.. 

'^.'^.'^^^ ^/P!'. áA!¥Ír<{JéA 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



/7 

Podpisový list č. 60 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvaie bytem 

768. 

769. hmi.ilmf.L. 

770. l^^lilf^.kkl^y!^!^'^^^^^^ ^..^r. 

772 

/ 

776. 

777. 

780. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 61 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

782. TÉ^MM ? 4 / / ^ . . ^ ^ i o i ^ / MAm ^ 

784. 

785. y ' r ( í ; ' ? .y^ . ( ' í . ^^^ ^ / / ^ / ^ ^ 

''^^'^//^ truAioía 'l^L^ U v / hl<^h m Hor, iJ^^lj//. 

786 

787. 

788. 

• • ^ • • • V - j 

789. ... kfmM.i/é.. PJSk^^f^A.. ^ f ^ . Li. 

790, y^JkM......j.MuiM',. / á . ! p K 

7 9 1 . i m i / ^ ^ WM^i^.:^Bí^É..M^.ŠM. 

793. yht^.3^^.I.^MI^!'^^fÚ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 62 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGíST iCS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

/ 

794. V / ^ i f 

795. 

796. 

797. 

L 

799. I^W^.^MĎ^^^Mt^^^ 

801 . 
( 

803. ^MM..(M/M...FKJMJU^ /^^^ 

804. 

805. 

806. .^^.É^. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



' / 

Podpisový list č. 63 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODIVIAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování viivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

807. ^1^^^^^^^ 

808 IMM/M.. . 2M!^ňm. t /f^f^/^^:^.. ?:;^J/A > /fť^.t: 

~^^íí n e t i ' 1,5-̂  

810. 

812 O ..y. j 

813. 

814. 

816. . J s . o ^ . . . ' ? t ' L ^ S ^ ' . o t . . . . 

817, 

818. ....M.^M^...M)n3M^..^...w^fe 

819. ... S r ' . ^ ^ . ' r > : : T . . ^ . . f . ? : ^ : ; . 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDlfeY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 64 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" díe § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul 

820. ^ í ^ . . . ^ 

Trvale bytem 

822 

 

824. 
2Q\ 

826. 

827. 

/ 
828. MtlíM/^...YpU(>y^ ^.^M^(...?2./..^.í^.íC7., 

829. 0^.LU:^. ̂ •Ík. .^t^^^.m3\:?.^. 

830. '^^f' 

831 

832. ' ^ ^ ^ ' ^ . ^ ^ l . / ^ f ^ ^ f ' ^ ^ ' ^ ^ ^ ' ^ ^ ^ ^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 65 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vl ivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

834. ^ML.AM f'l(./^^'^"^'^^ 

835. /íhuK (^í./m^. /dr/^U^. 

837. y^^^f.:...^^í'.^^Ě^^ í'.^^'^'^^^'^-'^^'^/ 
838. 

7 

839 ^í.iP. Qfif)Í^^^A•2rJ)l&/ láí^ 

840 ^M^XH^^. '^AJMI 

8 4 1 . 

842. 

844. 
/ 

845 1 ^ -

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 66 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

846. l?ffkéM!'PM. /á&^±.. ̂ ^y. '.{M?,M.. r Ž ^ Í ^ M ^ -

847. . M^... M^Ě. ^Mi. !^ší(^M. Sy^éf!^:^ ̂  
T) 

848. . . . r.v.... ( ú f)?\ (k). v/a'.^^'?. .. í9/jf.C. H . {9. 

/ 

852. ! .1..}( jy. yM- )..iJyfíY^:. .lij.'í^í^r.^:^!^ ť 

854. 

I 

/ 
855. lÁyyy^lifli^ř}!^.^ ^ ^ ^ . r - . ^ . ^ r . ^ ^ ^ í ' ^ 

856. 

857. Á§.ti(i4LtjAň 4B^/o^.c,:,d^om 

858. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 

9> 



Podpisový list č. 67 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

859. 

860. i W f í n . fí^yj'/..PT:..Ž^.í.(?.l ^ 

861 . .^ít^ílr^Éí^ X ' 9 ^ ^ ^ 

863. /y.f/rM..^.?:^/^^. ^^ř'!^^ 

i 

864. V \ \ N > ^ ikv^ 

867. JMtuMf... Ji/.( Ů..: i.. f.í 11... hit.^U/JM!.éj.Ť.. 

868 

871 . MI:ilMÁSM..^MH ^z/nui /fÁ 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



/ 1 

Podpisový list č. 68 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODfVlAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

„ 7 „ H f t ! l U : ^ m V l l H ^ W l n y . V Z i t ó W L , B \ í í í 
\----%--^ -I 

875 

O/D 

877. ffň^!^'/?.^. '. . «. 1"^'^'^^... IM Lind.. 

878. zmm.i...Tic.m.. '^(^^^.éMl^.^..LMž. J}í:...i' 

880. ^há^. ̂ -LrL . ^ f ^ ^ í^iim^hI. . . ^ á 

884. , í / ! 9 ' ' ' / < ^ ^ ^ ^ ' ^ ' ^ r , / ^ 2 ^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDÍBY 
LOGISTÍCS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 69 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem 

886. Xi^MiO.R/\...M.&.^f:^..^.<tmr^L^..,....0^0(0 

887. M^!.^^^WL/.'^:Iď^^^^^ 

Podpis 

888. 

890. 

891 / / ./ ^ 

892. Pf^í:Eé}!JM^^^^^ 

893. 'M^^^hc..^.MJ...^ki.,X^.X^^^ 
894. ' 

895. ^Céi^.ď.C.éÁf...JMh<r<e:^:. č^^f.^:^r.ir<::..<^.í<^^?...^y 

896. y^ímk!.ř>.<<....i..M^ 

897. . . J . / ! / : ^ - . ^ í f e . ^ f / . ^ . ^ í í ^ ; ^ ^^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 70 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

898. MJA. Mi^^^ú 1f!^~í>M ckIBÍUz.H. ./hd^k. 

n 

902. 
-Ti, 

903. . u n : ? M . M ( ' í ^ 

904. />/ífl^K^ť..^f:^ň =/^^^'í'.?'f^^.'^^^^^ 

906. : ? . ^ r ý k i S . / . . * e ^ 

908. ..W.:^Vív..^%...^.'V.V:'ě^^^ 

909. . . • ^ M ( y . . . ? . f ? Z ^ í ^ ? í £ í : . . ^ . : 5 

910. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 

X. 



Podpisový list č. 71 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování viivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem 

9 1 1 . y t p LU ,ť/? fOD i/ĚJ^VL/^ň 6-/1 SllM , 

Podpis 

913, •^Al^l.l^/^A....,yMM^^ 

914. J^^Ě..ér^, ';^1^^%4JZ.ry^- ' 

a i 5 . .t^mmk.^aA^^, S ^ S S i l . 
^ 916. 

917. 

918. 

919. 

920. 

921 . 

922. 

923. 

' \ ^ 1̂ . 

i ^ v ^ y -hm..^!M^^{...^}^.^^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIB 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 72 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

924. . . ^ f ^ f ^ . ^ ^ í ^ ^ ; . ^ J^^ĚU!(i^.4 M M W t . ^f^^'^^~^^ 

925. 

926. 

927. 

7- / 

931 . Jí^3ýř. (^.^..^.?..&\..J,.k..^.^.^d^^ . . x ^ ^ ^ ^ 

... L^^:!^. 7 Í \ f é . í f i ^ í r \ . . . fe!^^.... ^f!}}?:i. 

\ 

932. 

933. 

934. 

935. 

936. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 73 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

937. Íe}ajÁ..?-3Úoi//..... k.^^''ň^.l^y..íii... 1 ̂ /r^. ^/^^^ ^ 

938. l^y.'h^k.JM^Á(ř.,.M..^^^^^^ Wjk^i ^ . . Í ( í ^ ^ - T . . . 

939. ^A/.. 

1 . ( 

942. ' ^ ' ^ f . ' í / . . . ^ ^ . ^ . ? ^^M^i^^^^^^^ ' 

943. '^^:áM^.^/^í::^^^^^ ^'^^ 

945. "J^KÍ....iMtii^^..../.r?.?.^.f^.' .U'^..Ai^li /^:^r:'^t 

946. . ^ / a ^ A é f e á ) . . . á i k Á 'Jlj. í í ^ 

947 OBŘ^- ( k-OzcpTVi US- .y.Dih^yifm^,ta^, 

948. MJM. ^L£mA^ LLí^m^y^^^ 
f I 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 74 

PODPISOVÝ LfST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGÍSTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

•i-
953. kf!^'eL... UáUf^. ck. EMLMP?C.^.\. ^. dik 

954. /:^J.Q~!ň.^:...NOf.^.^ :̂.r^!^^!-/Î .l... ^.^r.^í^í^.^V 

955. . .^M^^^/vfr / .SA^^^ 

957. 

958. 

959. ^U^WÁ.}ŮMM^^^^^^^^ ^ 

960. ^ .Cf . Í ^ . f . : ^ f^ . í ^^ . . . . . - ^> . ' ^ . '< ; . . . . / . . . ^ď^^^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGÍSTICS CENTRE" ze dne 28,4.2016" 



Podpisový list č. 75 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

963. 1 lé^Jr^.íB ̂ :^í/^ ^hEí^.A^f^^^ ^ zmf^^^^^^^ 
964. j}yA'hl'L.../^^1^^^ ^^:.9M^'^. 
965. .úm^,..M^T.i^RQyÁ....SiHmh9M...9^^ ^.J:í(^:k^(^^ 

966. 

gg-, h/^^T//uo\/S Lc-il^AúyA I^C^r-u^ H-^J^ 

968. h ^' 
969. 

970. .ťlS.&.9..,ř.J..^}}]^L^. HP.^':fYL.^\í^lLK:'^Pj.^^^^^ 'HíéjM 

971 . .Á^/u^.^i.mi:ip^e?:.:'. 5 : ^ ^ f ^ ? . . . ^ : ^ . . ^ ^ ! r A ^ r ^ / ^ 

972. }^.]\'^h..£rhA^k ? r . í ) . . l . f ^ . . . . i . ^ 

975. Mt('^.,..M^fP<^^:....J^^^^ 
Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „ 
LOGiSTlGS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 

Cl u 
C?4'!^.Y. 

  



Podpisový list č. 76 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGISTICS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

976. 

977. 

978. 

•V.V 

979. ^M '. 
980. 

981 . 'ym?^^^^'!^...!/^''^'^ " &l,iti/T^i/i 2ú-i 

982. 

983. 

984. 

985. 

i 1 íl w 

t M f / f ( . . PÁÍÁM Ln.eí >:/?/. 

986. V : . ! ^\<^^.?7^l.Jr..,}J>:'.^...y/r^y^ 
/ 

987. / ( ^ . . . . KlusmL IMÉ^Ú.. Ě^.. 
988. Mm..^MM'. 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Podpisový list č. 77 

PODPISOVÝ LIST 
dotčené veřejnosti 

k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY LOGiSTlCS CENTRE" dle § 6 
odst. 7, zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném 
znění, ze dne 28.4.2016 

Jméno a příjmení, titul Trvale bytem Podpis 

989. 

990. âí>....R̂ 6:0fev/l -''^^"T. ž ^ v t 

991. 

o.. 
992. ..:./.;..;...::;-::::-.r:7..i..,.'?fr.^^-^^ ZDif i f 

993. 

995. 4^M^..../('^Ů^^/fÁ...Jfi^/'.^l.Jl.^...Z^IÍ^ 

997. 

998. 

999. 

1000. 

1001. / í ^ ^ : ^ : ^ / . ^ ; ^ . . . ^ ^ ^ . ' ^ ' ^ ^ 

Podpisový list dotčené veřejnosti k Vyjádření k oznámení záměru „GOODMAN ZDIBY 
LOGISTICS CENTRE" ze dne 28.4.2016" 



Onu 

Aůl:')L 

/ 

/ ... 

'i Ó .v 
1 

40 A() 

A/ 

1 > v i 

j ' J (Si \ u '7 

I /i'o/J/e- /-"-^^J 1/2/^77 O 

'i / ( J .- / / ^ ̂  
. Li U 

4019 . 

JJ/>/h, 
1// / ' - / y 

. C d i D 

C) 
'C, 

MAK;' 

o 

7- W f c . c ^ , 

9 •<? 


		2016-05-09T10:55:48+0200




